Протокол
публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Андреевского муниципального образования   Екатериновского муниципального района Саратовской области
Место проведения: село Андреевка
Дата проведения: 25 декабря 2015 года.
Начало проведения: 10 час. 00 мин.
Присутствовало: 21 (двадцать один ) человек,
 Приглашенные лица
1. Яшин А.Н..-   глава администрации Андреевского муниципального образования  ;
Председатель публичных слушаний -  .Курышова Татьяна Алексеевна – глава  Андреевского муниципального образования
Секретарь публичных слушаний – Кривулина Елена Михайловна .– ведущий специалист администрации Андреевского муниципального образования .
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение внесение изменений и дополнений  в  Правила землепользования и застройки населенных пунктов  Андреевского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области
СЛУШАЛИ: Яшина А.Н.. – главу администрации Андреевского муниципального образования
  Изменения и дополнения в  правила  землепользования и застройки разработаны в соответствии с  градостроительным законодательством.  Данные Правила  являются документом градостроительного зонирования территории Андреевского муниципального образования, в котором устанавливаются территориальные зоны и градостроительные регламенты. Данные Правила направлены на обеспечение эффективного и устойчивого развития территории Андреевского муниципального образования, соблюдения при осуществлении градостроительной деятельности законных прав и интересов населения Андреевского муниципального образования и других участников градостроительных отношений.
Настоящие публичные слушания проводятся в порядке, предусмотренном  Градостроительным кодексом  Российской Федерации и в соответствии с ч.3.1. Федерального закона от 13.03.2006г №38-ФЗ «О рекламе»
Публичные слушания организованы и проводятся на основании решения Совета депутатов Андреевского муниципального образования   от 25.11.2015 № 89 «О назначении   публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Андреевского МО «О внесении изменений и дополнений в Правила  землепользования и застройки территории села Андреевка и села Воронцовка, Андреевского  муниципального  образования»,
Извещение о проведении публичных слушаний было обнародовано путем размещения на информационном стенде в здании администрации Андреевского МО.
    Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта  внесения изменений и дополнений  в правила землепользования и застройки, для включения их в протокол публичных слушаний не выразили.
   РЕШИЛИ:
           1. Одобрить в целом проект о внесении изменений и дополнений  в правила землепользования и застройки населенных пунктов  Андреевского муниципального образовании   Екатериновского муниципального  района Саратовской  области и рекомендовать его к утверждению на заседании Совета депутатов Андреевского муниципального образования, в соответствии с требованиями действующего законодательства.

           Голосовали: за – 21, против – нет, воздержались – нет.
 Председатель  : ____________ Т.А.Курышова
Секретарь       : ____________ Е.М.Кривулина

Заключение
о результатах проведения публичных слушаний
с. Андреевка
28.12.2015 г.
Место проведения: Саратовская область, Екатериновский муниципальный район.,                               село Андреевка , здание СДК.
Дата проведения: 25 декабря  2015 года
Время проведения: 10.00 часов

Основанием для проведения публичных слушаний является:
- решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования  от   «25» ноября 2015 года № 89.
Участники публичных слушаний- 21 человека, в том числе:
	- жители Андреевского МО;
	- депутаты Совета Андреевского МО;
	- муниципальные служащие администрации Андреевского МО;

Предложения и замечания по проекту внесения  изменений и дополнений   в  правила  землепользования и застройки Андреевского  муниципального образования – нет.
 	Заключение по результатам проведения публичных слушаний:
- Одобрить проект внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки   Андреевского  муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области:
- Направить данное заключение на заседание Совета депутатов Андреевского  МО для  принятия  решения.

Председатель рабочей группы                                                     Т.А.Курышова

Секретарь                                                                                         Е.М.Кривулина